(bt

V=IAL=20T0IvINY

N=YUZR b



ENGINE

HEAD CYLINDER

—TAU—=I209% I\ /[ IN—

YURAN/IVIY TV

VK=

WITH PUMP

cIVYVAVIU—b
KST7O KU—

278,000 4 &)

CSU=YVJ8 40cc B TFINI-IIIY
M40ENGFAC FvJU—4— . PHBG15
ENGINE COMPLETE 959F . CSL=YVJ%, CNCH3vF. I3y
cIvYvaAvIU—k 258,000 M ®#x) Fro5-

75— CS U=y 8-y 75—

~A 1) —

=7 FU ERth: 13P8
A5=4-CSL=YVJRCANC P25y F
CSL-yuJ850cc K T7INI-109Y

MS50OENGFH2CP - ENGINE COMPLETE

FrJU—5—: PHBG21

J5vF : CSU-YV I8, CNCI5vF, 5y
Fros-

V75— C8 -V IR~y IR T5~
A§-5-:C8 LYV IRONC TINI5F
Keit 7 CSL—-YuJ% ONC Kt

(EDeaty —TAL—Y VY

NV CSITVIY TJ7ORU—MBO-M-40/ Ny RYUVEF—

1 - KIT OF 20 SCREWS
M6 X 14 500 [ @)
‘M6 X143y 20&K
00040-K
2
- KIT 20 WASHERS M6
300 [ @i#n)
‘MB6Twy+— 20K
00302-K
3 - EXHAUST FITTING
MINIMOTO 10,700 [ ®r)
CIGV=ANTavT4VT
IMH-02000
a - EXHAUST GASKET
MINIMOTO 2PCS
300 [ @i
cIJV—RAN-HARTY
IMA-20500 2@
5 - HEAD DOME
O'RING 5PCS
800 M @i
Ay RR=L-0UVT
IMA-42200 5{@
6
+ HEAD DOME 50cc '11
. 6,500 [ @ir)
Ay RR—/L 50cc
IMA-40101
7 - EXTERNAL O'RING
DOME COVER 5PCS
i 300 [ @i
CIORI—=FI-0UVT
IMA-40300 R=LAI— 5{E

PAGE_1




HEAD CYLINDER

(= aaty ~—IAL—I 5w\ CS TVIY T7IR—M-EO - M40 / NyRIUD S —

+ WASHER X FITTING

9
WATER PIPE 5PCS
200 [ @i
COYYr—XTAVTFAVY
IMA-40800 I+—F—I\47 5@
10
- WATER PIPE FITTING
, 1,000 M Gx)
COF=G= AT TavT4VT
IMA-40500
11 - COMPLETE ENGINE
SUPP. BRACKET
6,600 [ @)
cAVIU—=h - IVIY
IMA-04100 255wk
12
-KIT 2 REWS M
0SC SM6x30 500 [ @
‘M6 X30xY 20&
00046-K
13
- KIT 20 M6 Cu WASHERS
400 M @k
‘MBCU vy v— 207
00345-K
14 - INTERNAL O'RING DOME
COVER 5PCS
500 [ @#r
cAVF—=FILOUIIR—L
IMA-42400 HI\— 5f@
018A + CYLINDER GASKET
MINIMOTO 5/100 / 5PCS
1,200 M @ir)
c IDH— - ATk
IMA-20100-0.05 ==E~5/100 5@
018A - CYLINDER GASKET
MINIMOTO 2/10 / 5PCS
1,200 M @4
c IF— - Rk
IMA-20100-0.2 =¥~ 2/10 5@
018A + CYLINDER GASKET
MINIMOTO 4/10 / 5PCS
. 1,200 M @i
c YIH— - ARk
IMA-20100-0.4 ==Fh4/10 5@
19 - FLEXIBLE SPRING
K1-2 / 2PCS
700 [ @0
s IJULFVINW - ATV
IMH-55100 K1-2 2{@
PAGE_2




(B sty ~—TAL—YV 5T\ CS TV T77R)— M50 - M40 / AyRIUDS—

[==
=
2 21
= - OIL DRAIN / REFILL PLUG
= i 500 H @i
= A RUAY YT - TS5
= IMG-50002
(=]
I—=ITAL—=I5I v\ IVIY T7ORMIU—M5BEO- M40/ ERXMY
=
Z 052A - PISTON COMPL.
8 39.94v 12,800 M @)
0 SEZRRY-aVTU—K
5 IMA-20600-39.94CV 39.94 )L ~
48
- PISTON RING
3,800 A @x)
“ERRY-UVS
IMA-R50/E
- CIRCLIP 10 PCS
900 M ®ir)
cP—oUw7 10M@
IMA-21000
(= =Daaty ~—TAL— 5w\ CS TVIY T7IR—MBO - M40 / 95095 —A8TSVT9v TR
E..‘
< 1m 61
= f ‘ « KIT 20 SCREWS M6x30
. 500 M @
§ *MBX30x%Y 20%&
Z 00046-K
<
a4
9 - - OIL SEAL
3 15x24x5 2PCS
m 2,000 [ @i
n AL Y=l
5 IMB-30100 15x24x5 2 {&
N4
Z
< - WASHER 25x35 thickn.
63
& 0.10/ 10PCS
o 1,100 M @m0
- JwYp— 20X 35/0.10
IMB-20200 1018
63 - WASHER 25x35 thickn.
0.15/ 10PCS
1,100 M k)
- Jwyp— 25X 35/0.15
IMB-20201 101@
PAGE_3



(B Daaty ¥—TAL—YV5T0)\ CS TV T7M)—MEQ - M40 / 95095 —R&I5V9Yv TR

[-r.: 64 - BALL BEARING 6202
< T1XC4 2PCS
o, 3,000 M @)
wn cR—=)L - X7 UVT 6202
% IMB-20100 T1XC4 2@
<«
e~
@) 65 + SHAFT END / SPROCKET
3 / KEY 5+5PCS
- 800 M @im
= - UETh - IVR/ 27059k
< 11715 /%— BG+5{@
O
N
Z
< 68 « SHAFT END / SPROCKET
o~ / MAGNETO KEY 5+5
&) 800 M @)
cI¥IN - IUR/ 2709k
11716 /RTINS - F— B+5{F
69
- KIT OF 20 WASHERS M8
200 M &ir)
*M8 Dviv— 2018
00303-K
70
- 1 NUTS M8X1
300 M ®#r)
M8 X 17Fwhk
00359-K
074A - CONROD COMPLETE
76 mm
15,900 [ k)
-dvOy R-avFU—pk
IMC-50100-C 76 =V
75 - CONROD L. END CAGE
10x13x14.5 1,500 [ @
cdVOYR-LIVR -4y
IMC-50301 10X 13X 145
77
- STUDBOLT M6X40 4 PCS
2,000 [ &r)
« A9k MBX40 4{E
A-125355

(W Daaty —TAL—Y 5T\ CS TVIY 77— M5O - M40 / 959F

+ SPROCKET PITCH
30 M10 z6
- PINION 7 THOOTH
“OR ITALIAN BELL M10

IMF-10100 -270% v k- EvF
PGN.0073/E M10 26

2,200 [ @ik

CLUTCH

PAGE_4




(= =eaty ~—IAL—I 5w\ CS TVIY T7IR—MEO - M40 / 95vF

as! - SPROCKET PITCH
0 0 M10 Z7
- PINION 7 THOOTH
2,200
= FOR ITALIAN BELL M10 e
@ IMF-10101 205y k- EvF
PGN.O074/E M10 27
32 - 20 SOCKET H. SCREWS
MEX25 KIT 1,000 M sim)
- Vryh -HRY MBX25
00045-K
a4 - BALL-BEARING NSK
DDUC3
1,200 [ @)
“ R—Jb - RKPUVY NSK
IMF-20400 DDUC3
35
- SEEGER d.35
200 [ @iw
- Y—Yr—D35
00014
37
- SEEGER 6mm / 50PCS
900 A @tk
- ¥—Yv— 6 U /50(E
00010
38
- KIT 20 WASHERS M5
200 [ @i
‘M5 TJyvr— 20f@
00301-K

(W Daaty ~—TAL—Y 50\ CS TVIY TroR)— M5O - M40 / RF—5—

=4
= 90 - KIT 20 SCREWS
H
I TCH M6x10
500 [ @#r)
5 -TCHMB X 10 =Y
n 00261-K 2018
91 + KIT 20 PCS WASHERS
MBX18
500 [ @in)
- M6 X 18 Dwiv—
00310-K 201&
92
+ STARTER PULLEY
700 H @m0
cRY—=H— - FU—
IMI-40100
PAGE_5




(et V—TAL—Y V5 U0)\Y CS TUIY TroN— M5O - M40 / Z5—5—

a4
= 93
! - VOLUTE SPRING
(a4 1,100 [ &ur)
< cRUa—k-RATJUVY
= N
o IMI-40500
95 - 20 SOCKET H. SCREWS
M6X25 KIT
400 [ &ur)
VI -HRY
00045-K M6 X25 2018
96
- STARTER THREAD GUIDE
500 [ @ir)
« AG—5— - ALWR - FHAR
IMI-40300
97
+ STARTER HANDGRIP
‘ 600 [ @i
cRF=H—= - N\NJRITUYT
IMI-40400
98
+ PULLER ROPE
200 [ @
s J=5—-0-7
IMI-40600-A

Bty ~—TAL—Y V5 U0\ CS TVIY T7HRI—MEQ - M40 / 41 =va

3
] 251 - CAP SPARKPLUG
[ ) _ 1.200 [ @m)
E CAN=0TS5 - FrvT
T IME-40300
L]
o590 - KIT OF 20 ALLEN
SCREWS 5x20
300 [ @
cF7Lv-x¥YB5X20
00032-K 20 &
253
- KIT 20 WASHERS M5
200 [ @ur)
‘M5 9v¥v— 201
00301-K
254 «- SELETTRA COIL
MINIMOTO 7,700 A &#r)
IME-03000 kLY S -OA)L

PAGE_6



IGNITION

EXHAUST SYSTEM & GASCKET SET

(= Daatep > —TAL—TTv)I\

CSIVYY J7ORNJ—MBO - M40/ A F =3y

o855 « FIXING SCREW
PAWL 2PCS
A X 1,400 [ (i)
CR= e TAIYVG Y
IME-02300 2@
256 - PAWL IGNITION 2PCS
=LA P =vay 1,200 M @im)
2
IME-02100 fa
057 - RETAINER SPRING
PAWL 2PCS
500 [ @in)
cR=l e UFLF— ZATUVY
IME-02200 2@
259A
- IGNITION MINIMOTO
16,400 M i)
AHz=vay
IME-02000-C
o598 - KIT PAWL IGNITION
WITH SPRING
1,700 M &)
N AVt
IME-02100K K= A4F=vay

(S eaty ~—IAL—5IwI\Y CS IVIY T7

kU= M50 - M40 / TOY—-RANIRT LE8HR v zvh

100 - GASKET REED BLOCK
MINIMOTO 100 [ ®&w)
cU=R-JOvY - HRTY
IMG-40800
101 - KIT OF 2 CARBON
REED PETALS
4,300 [ @0
cA—RVEU—R - RF)
IMG-20300-C 218
102
- REEDS CLIP
500 [ @u#p
cU—=R-JUwT
IMG-20200
103
- REEDS SCREW
200 [ @#n)
cU—R Y
10380
PAGE_7




(B Deatey ¥ —TAL—VV5 0]\ CS TIY TroRI—MEQ - M40 / THY—ANYRFLEHR vz

E 104 - RUBBER MANIFOLD
2 INSERT d.15
— 1,700 H G#x)
3 s SN—-I=Tx—JULR
5 IMB-41100 {YY—k DI5EZU
»
<
@) 105 - REED BLOCK
2 INSERT d. 21mm
. 2,100 [ &ir)
p= SU—R- 7Oy
= IMG-20400-C {v¥—k D213V
7
>~
»
= 105A - REED BLOCK
70 INSERT d. 15mm
) ] 2,100 M @t
< cU—RKR-JOvo
E IMG-20400-40-C {vY—k DIBE=ZU
=
107 - CARB. RUBBER
MANIFOLD
7,700 M @)
cFvT - SIN—
IMB-41000 T=T#—ILR
108
- KIT 20 WASHERS M5
400 [ k)
“M5EDvyyv— 208
00301-K
109 + KIT OF 20 ALLEN
SCREWS 5x20
400 [ k)
- 7LV - %Y B X20
00032K 20 &
110 - CLIP SCREW
CARBURETTOR
300 [ @)
cFrvIL—5—
IMG-31100 SUyTRY
o1A - REED VALVE VITON
WITH CARBON PETALS
. 8,700 M &k
cU—R NI
IMG-02000 (A=K - RFUiFE)
146A - GASKET SET
MINIMOTO 50cc
2,000 [ &ir)
HRTv -ty b
IMZ-50990 ==F h50cc
150
- LIQUID GASKET AREXON
4,300 M @)
« Arexon U1 YR « ARk
00602

PAGE_8



(B Daaty —TAL—Y 5T\ CS TVIY T7IR)— M50 - M40 / THY—RANYRF LEHZT vk

H
g 204 + FLEXIBLE SPRING K1-2
E < ILFVII - RTUVY 700 A @im)
v KF1-2
O IFH-55100
V)
e
Qo
3 206
- MUFFLER DAMPING
S 900 [ @i
25 S HVEVY - TS5—
u[_'a IMH-55300
pS
)
H
% 211
< - MANYFOLD CLAMP
400 M &
E CH5YT Y= TF—IUR
o 10755
212 - VENTURI ALUMINIUM
FOR PHBG 15MM
4,900
- PHBG 15mm B e
A-61725 FIEZYLBRYF1UE
CARV15
(= =Daety = —TAL— G Iv)\ CS T “NJ—M-50 - M40 / Y—JU
_ Du E / gz ﬁ Enu% (R E) __
803A - CLUTCH PUSHER TOOL
_ 4,200 [ @m0
cOSYF - Tvvv—-YU—lb
ATT-034/3
804A
- ROTOR PULLER 1,400 A e
-O0—4—-J—5—
ATT-034/4
805
- CLUTCH LOCKER TOOL
900 [ &k
cOSyF-0Ovh—-Y=lb
ATT-034/1

(et ~—TAL—Y V5 T\ CS TVIY TroRI— 224 40cc / AyRYUYH—

1 - 20 HEXAGONAL
NUTS KIT M6 300 [ @

-MB/NAEFv L 20M@

00351-K

HEAD CYLINDER

PAGE_9




(= =Deaty ~—TAL— T4\ CS TUIY TPOR)— 245 40cc / NyRYUI G —

=
= 2
A - KIT 20 WASHERS M6
Z, 300 [ @)
: ‘MBTOvYv— 2018
> 00302-K
Q
@)
5 a - EXHAUST GASKET
m MINIMOTO 2PCS
o ) 300 [ @4
CITV=ANHRTY
IMA-20500 =ZEbN 2@
a - EXHAUST GASKET
MINIMOTO d.10mm
. X 400 [ @i
CITV=AN-HRT Y b
IMA-20500-40 =”®hk DIO=U
a - EXHAUST GASKET
MINIMOTO d.12mm
o ) 400 [ @m
CITOV=RAN-HRATw b
IMA-20502 =ZEbd DI12=V
a - EXHAUST GASKET
MINIMOTO d.15mm
) . 400 [ @u#r)
cIOV—=RAS-HARTY b
IMA-20503 =Z%hk DI5=U
5 - FLANGE SPACER
10mm / 3mm
3,000 H @)
TSV« AR—H—
IMH-20450 10U /3 =XV
5 + FLANGE SPACER
T12mm / 3mm
3,000 [ @4
TSVY « AR—Y—
IMH-20451 12U /3 =XV
5 - FLANGE SPACER
15mm / 3mm
L 3,000 [ @im
TSVY « AR—Y—
IMH-20452 15=U /3 =XV
6 + STUDBOLT M6x30 / 4PZ
25y KR R 1,500 A aim)
F-40525 M6 X 30 41&
9 « EXHAUST INSERT 12mm
CIHY=ZN - AUH—h 6,100 H aim)
=1
IMA-10551 =
PAGE_10



HEAD CYLINDER

PISTON

==}
=1
==
155
=
=
=
=
(S
<=3
=
&=
-
[}
1
=
-
=
(S

(= aatyp ~—IAL—Y V5 Iw)\ CS IVIY T

7O RU— 284 40cc / ANYRIU S —

0O10A
+ KIT AIR CONVEYOR LE.
3,100 [ @i
cIF7— - AURY— (k)
IMA-20350-K
0o10B
- KIT AIR CONVEYOR RI.
3,100 [ @i
cIF— - aAURY— (B)
IMA-10350-K
11
+ KIT 20 SCREWS M4x8
400 B @)
-M4AaX8=xY 2018
00267-K
12 - KIT 20 PCS WASHER
D4 X 12
200 M @4r)
cDAX12Tvyv—
00307-K 20 @&
307 - 20 SOCKET
H.SCREWS M6X25 KIT
1,000 B &#r)
Yoy HXY M6 X 25
00045-K 20 1@
204 - FLEXIBLE SPRING K1-2
/ 2PCS
i ) 800 H &)
s IJUFVIIW - RATUVY
IMH-55100 K1-2 2@

’Sw)\> CS TVIY T

7O RU— 225 40cc / EANY

052A

IMA-20600-35.75CV

- PISTON COMPL.

35.75V

cEXLNY-aVTU—k

35.75 RIL b

12,800 M &)

(W Deatey ~—TAL— 5T\

CS IVYr J7UKU— 25 40cc / I3V 05—AR&IS5VIVvThH

77

F-40525

- STUDBOLT M6x30

/ 4PCS

+ A%y RRIL M6 X 30

4@

2,100 M @

PAGE_11




(D Daatey V—TAL—Y V5 T0I\Y CS TVIY T7IRI— 228 40cc / ISVIT—A&ISV IV TR

E 78 - KIT 20 LOCKING
< NUTS M8
e 200 [ @)
) -OvFVY-Fvhk M8
N4 00380-K 2018
Z
<«
&~
@) 850 - ENG. SUPPORT
3 BRACKET 40cc AIR
o ‘ 5,800 H i)
n cIVYY - YiR—bk
< IMA-04150 IS5y 40cc ZS
Q
N4
Z
< 82
& - SCREW TCCE M8x65
@) 100 M ®ux)
- TCCE=®Y M8 X 65
920
84 + ENGINE MOUNT
SUPPORT SPACER
. 800 F @um
CIVYY-IUUR
IMB-45850 Yik—bk « AXN—H5—
a5 - KIT OF 20 ALLEN
SCREWS 6x40
‘ 500 [
CFLY-RY BX40
00048-K 201@

(D aatey ~—TAL—Y V5 T0I\Y CS TVIY T7IRI— 224 40cc / IS5vF

5 30 + SPROCKET PITCH
= M10 z6
) X 2,200 H @i
=l “2T7OY YR EvF
o PGN.O0O73 M10 zZ6
30 + SPROCKET PITCH
M10 z7
2,200 [ @&
cRA7OTv k- EvF
PGN.O074 M10 z7
- CLUTCH PAD GP
8,500 M (i)
cO35yF - IN\y RGP
MAS.0013
- RED SPRINGS FOR
TWO SHOES CLUTCH
) 1,000 M @i
c2v21—-XU5vyFH
MLL.0042 Ly R-2FUVY

PAGE_12



\I'I
H
N
i
\
\
N
\ll

JvI\> CS IVIY TrURU— 25 40cc / TIV—Ab - YRAFL&HRrvybhEvh

H
g 146A - GASKET SET M.
MOTO 40 10mm
— 2,000 [ ir)
= - ARTY bEY b
5 IMZ-50992 ER40 103U
n
<
@) 146A - GASKET SET M.
2 MOTO 40 12mm
E ‘ 2,000 [ @ik
= ARy eV
= IMZ-50993 Eh40 123U
7))
>
n
z 146A - GASKET SET M.
MOTO 40 15mm
) 2,000 [ #p)
< cHRT Y kY b
E IMZ-50994 ER40 153U
&3
- GASKET SET M.
146A C|\;/|oSTo 4(‘33 f
ree
2,000 M @ik
CHRTY MY b
IMZ-50995 ER40 TU-—

(B Daaty — LA —T VTN ARV - IN\—Y [ 959F (2 v1—X)

FRZ.0003 + CLUTHC GP
(100g OR 1308)

O3y F GP
(100g / 130g)

16,600 B @m0

CLUTCH

MAS.0013
+ CLUTCH PAD GP

cOSyFINy RGP

8,500 [ @iw

KT0.0029 - SPRING GUIDE CLUTCH X 2

CZTYVG - HAR - 700 [ @0
I5vF (2f@)

KT0.0030 + KIT FOR 2 SHOES CLUTCH

cYa—U5vyFRAtEY 1,700 B &#r)
21@)

KT0.0031 - KIT PLATE HUBS
FOR 2 SHOES CLUTCH
cYa1—-U5vFH
JU—rN\TEy b 2R)

900 M @ir)

PAGE_13



(W Daaty ~—TLAL—I 5T\ ARIE) - =Y [ 959F (2 Y1—X)

MLL.0042 - RED SPRINGS
FOR 2 SHOES CLUTCH
-Ya1—-U5vyFH
RTUVT (Fee)(21E)

1,000 M x)

an
@)
=
)
=
@)

PMS.0232 + CLUTCH ADJUSTER
MICRO KEY

ISYF - TIvARY—-
YA o0%F—

800 M @i

(B Deatey — LA~ VT I0INY AU - IN\—Y [ 559F (3Ya1—X)

FRZ.3003 + CLUTCH 3 SHOES
GP3 ERGAL / C40

+ 3Ya1—XHISYF GP3
(BLYTSIV=VE /C40)

24,100 M @i

CLUTCH

+ CLUTCH PADS 3 SHOES
FRZ.3006 GP3 ERGAL / C40

.3y1—ZH 15,400 [ @0
95vF - \v K GP3
(B2Y15)L=V/H/CAQ)

FRZ.3009 - 3 SPRING GUIDE CLUTCH
CRATUVY - AR H59F 1,300 A @
(318)

FRZ.3010 + 3 HUBS FOR PLATE
(CS RACING)

- JU—KHA/N\D (31@)
(CS Racing #18)

1,100 M &)

FRZ.3012 - 3 SPRING RED (SENIOR)

cATUVS (3E) 1,200 M &)
(FE)(VZ7)

FRZ.3015
- CLUTCH ADJUSTER

‘ 1,700 M @0
CISYF - TFIvRY—

PAGE_14



(= =Daatey —TAL—I VT IwI\Y ANRDw)) - )\—Y / R)VI\DR

- Ergal Bell House
CTR.0050 ANODIZED WITH BEARING RED

« NIJLINDR 11,500 M Gtk
(IS /
NFPYUVIRIE /K& /
ZILI4 MIT)

BELL HOUSE

- ERGAL BELL HOUSE
+ VENTILATED BELL D79 RED
- NILAS R 19,200 [ i)

(BeIISILIUR)
+~JL (D79/ FKRe)

CTR.0052

+ ERGAL BELL HOUSE
+ VENTILATED BELL D78 RED
RIS 19,200 M @
(BLIIII=ZVER)
+X)L (D787 FReE)

CTR.0053

(et —TAL—I VTN ARVwL - )N\—Y / RTOTYR&FT—

PGN.O073 - PINION 6 TOOTH

FOR ITALIAN BELL M10
2705y bk

(6 #) (M10 NJLA)

2,200 [ @#p

PGN.O074 - PINION 7 TOOTH

FOR ITALIAN BELL M10
2705 v bk

(7 #) (M10 ~NJLA)

2,200 [ @&ir)

SPROCKET & CHAIN

+ CHAIN RACING
MADE IN ITALY

CTN.0020

2,200 [ @i
cFrI—v

(L—=2R) (1FUTEH)

(= =Deaty ~—TAL—V VT IWINY ARV - J\—Y / XTS5— (CS / IAME)

~
= SCR.0291
= - CURVE 50cc H20
= 8,300 M @ik
- - EEINA T (50cc/ K8)

IMH-55100 - FLEXIBLE SPRING K1-2

/ 2PCS
) X 800 M i)
cJLFVIINWN - RATUVT
204 K1-2 2@

PAGE_15




(et ~—TAL— T 0)\Y ARV - J\—Y / XTS5— (CS / IAME)

[
5 SCR.0294 + SPRING EXHAUST
=2 (SILENCER AND CURVE)
e ) 800 M @i
) e
P (B \1( T8 A LYY —R)
V=T A=V T\ ARDv)L - IN—=Y [ YA LT —

- SILENCER FACTORY
SIL.0082 OFFICIAL TEAM
60mm CARB/KEVLER
ALY —
(975 NI=F 712 F—L)
(60 2U)

13,100 [ @&ir)

SILENCER

SIL.0086 - 2 SPRING SILENCER
e 700 [ @
@E Hrrvry—H)

SIL.0087
+ ACOUSTIC MATERIAL SPECIAL

cISRU=)

1,300 [ @r)

(EDeaty V—TAL—V VT T0INY ARV - =Y [ RG—F—

~

E IMI.OO4000ER STARTER CNC RED

E - CARTER AVVIAMENTO 19.400 [ @i
< CNC RED

0]

+ A¥—%— (CNC) (Frez)

(= =Daaty V—TAL—I VT I0I\ ARDw)L - I\—Y / KGRARYT

+ FACTORY WATER PUMP
PMP.O500R D35 RED

==KV T 13,600 M @in)
(7o NU—R)
(D35) (FKEz)

PUMP FOR H20

ORG.0140
+ O-RING PUMP

IRV TRFA—UVT

400 M @4

PAGE_16




(B Deaty V—TAL— IV G T 0N AT - I\—Y [ KERKIT

- FACTORY RADIATOR

RAD.O511 OVERSIZED GRC /DM

SYI—H— 1,100 [ @m0
(7o bU—H)
(F—IN\—H 1 ZXH)

PUMP FOR H20

+ KIT WATER PUMP
CS RACING
==KV TEY ~
(CS Racing )

KRP.0512

2,400 [ @ir)

(D Doty — T AL~V I\ AR - N—Y | 55T T

ALB.049 - CRANKSHAFT 39.4
CONNECTING ROD CNC

*I3V0Vv T 394
axU5742J -0v KCNC

52,000 M &ix)

- PISTON PIN LIGHT
ALB.O53 RACING D36
- SPINOTTO RACING
ALLEGGERITO 3,100 M i)
PER PISTONE D36
cERRNY-EV-SM4b
S54Yv% D36
PISTON PIN LIGHT
ALB.O54 RACING D40
- SPINOTTO RACING
ALLEGGERITO 3,100 M @i
PER PISTONE D40
ERbY-EYV -S4k
S54Yv% D40

CRANKSHAFT

- CON-ROD L AND CAGE
10 x 13 x 14.5 RACING

-dvOyRL- =Y
10X13X 145 109

GBR.O151

1,500 M w0

GBR.O152 - FIX CRANKSHAFT
SIDE FLYWHEEL 1PZ
COSVIYPTN - T4YIR
YA R TS5A4RA=)

300 [ @&r

GBR.0153 + FIX CRANKSHAFT
SIDE CLUTCH 1PZ

300 [ @)
ISVIYYIN - TavIR

YA4R-I5vF

PAGE_17



(= =Daaty V—TAL—I VT I0I\ ARDw - I\—=Y /| DSITVvTH

~
= GBR.O154 - CLUTGH HALFMOON KEY
10 PCS. OLD MODEL (5+5
an) _ (6+5) 800 M @m0
» H59F
% (AW (BEFL) (1018
<
e
o GBRO155 - CLUTCH HALFMOON KEY CS
10 PCS (5+5) 800 [ G
CISYF - F-
(£AF) (10@)

(= =Daetey —TAL—I VT IwI\Y ANT)L - J\—Y / U—=RINLT

+ KIT FLOW INSERT D15
PAC. IMG-02000

cAVY—h-TO0— -ty k
(D15) (IMG-02000 )

PAC.004

2,100 [ &)

REED VALVE

PAC.005 + KIT FLOW INSERT D21
PAC. IMG-02000

2,100 [ @ir)
cAVY—h-TJO--EY b

(D21) (IMG-02000 R)

LAM.0O1 - FIBERGLASS REEDS 0.25
=R 1,300 M @)
(> A tiskESRM) (0.25)

LAM.002 - FIBERGLASS REEDS 0.32
CY—R 1.300 M @m0

(H5 AR (0.32)

LAM.003 - FIBERGLASS REEDS 0.37

- U=—R 1,300 [ @)
(A5 R M=) (0.37)

- REEDS CARBON 0.24

LAM.004 HIGH PERFORMANCE

=R 4,300 [ @i
(H5 AR ) (0.24)
(NCIKTF—=TVR)

- REEDS CARBON 0.28

LAM.005 HIGH PERFORMANCE

cU=FK 4,300 [ @)
(15 AR ) (0.28)
(NINTH=TVR)

PAGE_18



ety 5 — T2 — T T0IY ARTEIL - IN—Y / U—RINLT

VIT.002 + KIT STOPPER
PAC. IMG-02000

cAbyI—=Fv bk
PAC. IMG-02000

800 M @)

REED VALVE

I IwINY AN - =Y [ AITAIT)I\—

COL.001 - RUBBER INTAKE
UNIVERSAL D15 3,800 [ @um)

AVF74Y - 5/\— (D15)

coL.002 - RUBBER INTAKE
UNIVERSAL OVAL18/21

AVFAY 5=
F—IL) (18/21)

INTAKE RUBBER

3,800 M @#x)

- RUBBER INTAKE
UNIVERSAL ROUND 18/21
AVFAY S/
() (18/21)

COL.003

3,800 M @#r)

- RUBBER INTAKE
UNIVERSAL LOW 18/21
CAVFALY - SI—
(&) (18/21) (AME)

COL.004

7,800 M @1p)

(= Deatey —TAL— VT I\ ANRIv)L - )\—Y / BZM AR vk

- KIT COMPLETE ENGINE
GRN.OB1 H20 BZM 50cc
EATYYYAYTU— A 2700 3 @um
AR5
(BZM #8) (50c0)

+ KIT COMPLETE ENGINE
GRN.062 H20 BZM 40cc
CEAIVYYIVTU— A 2700 @
AAT Y b+
(BZM #%) (40cc)

BZM GASKET

PAGE_19




(= =eatey —TAL—IVTI0INY AR - IN—Y / FoIT—F—

CAR.15BG - CARBURATOR
PHBG 15mm TARATO 18,500 M @i

- FvI—5— (16mm)

CALIBRATOR

CAR.21BG - CARBURATOR
PHBG 21mm TARATO 18,500 M @)

cFvIU—5— (21mm)

CARFILT + FILTER IAME
FOR VENTURI
RYFaAUERT (I~
(IAME #52F)

5,100 [ @4

CARVI15 - VENTURI ALUMINIUM
FOR PHBG 15MM

CFIEZOLBRYFIUE
(PHBG 15 SU)

5,200 A @4n)

CAR.GRN + KIT GUARNIZIONI
PER PHBG 1,000 M @#k)
< AR MMy b (PHBG B)

CAR.SGAL - SPILLO RACING
GALL. CON MOLLA 1,200 [ @)

- RO L—YVI

CAR.PGAL
+ PIN FLOAT

- JO0—hEY

200 M @)

CAR.V40
+ VALVE GAS 40

« HRINIVT (40)

2,100 [ @4

CAR.WO7
+ NEEDLE CONICAL W7

- [SERZ=— RIL B (W7)

1,000 H ®r)

CARW15
- NEEDLE CONICAL W15

- ARz =— RIL (8) (W15)

1,000 M @)

PAGE_20



(Edaaty — T AL~V IT0I(Y AR - = [ FoT—F—

~
8 CARW16 - SPILLO CONICO W16
< + NEEDLE CONICAL W16 1,000 M @)
>
& - PSR =— R (&) (W16)
[
el
<
O

CAR.W23 + SPILLO CONICO w23

- NEEDLE CONICAL W23 1,000 M @)

- F#RZ=— RIL G (W23)

CAR.FER
- SEEGER 5 PZ CONF

. 800 M @i
+Y—Yv— G5B

+ JET MAX DAL
75-AL 120

CAR.G80

400 M @
cJrzwh-IvIRXDAL

75-AL 120

+ JET MINI

CAR.G48 48/50/52/55/60

. 400 [ @)
cYrIvh=ZZ

48/50/52/55/60

(et ¥ —TAL—V T TI0INY ANTw)L - IN—Y / TU—FICwR

A
< - BRAKE PAD
R PFROTIS FOR FORMULA SINTERIZED
&3} 4,100 [ &#r)
ﬁ - IU—FNy R/ EE
o~ (77— aS5#8A)
M
(Dot — T AL~ VI T0INY AR - N—Y | §ITF vy T
=¥
< TPP.0400R
Q : « Ergal Tank Cap Red
» IV EryT 2,500 [ @i
<Z: (BBI TSIV / FEe)
H

PAGE_21




(et V—TAL—V VT 0N ANTDIL - N—Y / BT 1) 5—

TUB.O160 + FUEL TUBE
MAGGIORATO COLOURED 1,800 A i)

- A¥F1—7 (5m)

~
=
=
-
-
e
o=
=
=
o

FLB.0220
+ FUEL FILTER

BT IV —

500 [ @&r)

PAGE_22



